
全国鐵構工業青年部連合会 第２６回全国大会のご報告 

 

 先日５月２０日、全国鐵構工業青年部連合会 第２６回全国大会が、北海道札幌市の札

幌パークホテルにて開催されました。 

 大会スローガンは  新３Kへ向けて～『感謝』『感激』『感動』～    

未来へ向けて鉄骨工事業のイメージの変革を目指すことをスローガンとして掲げました。 

 

 当日１５時より通常総会が行われ、４議案ともご承認を頂きました。 

 

１，平成 28年度事業報告および収支決算報告承認の件 

２，平成 29年度事業計画および収支予算承認の件 

３，平成 29年度会費承認の件 

４，定款改定承認の件 

 

 また、全国会長会議、分科会、懇親会が併催され、無事に全日程を終了することができ

ました。 

 

 今年度は、各都道府県青年部の活性化に向けて、全国レベルでの情報の収集・協議・意

見集約および適切な情報発信、全国の青年部会が組織を挙げて取り組むスローガンの提唱 

を推進することを目標とし、活動を行ってまいります。 

 

 最後に、全国各地から足を運んで下さいました皆様に感謝申し上げるとともに、長い期

間準備を行い、素晴らしい全国大会を開催して下さいました、北海道ブロックの皆様に厚

く御礼申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 















 


